
 

MarkeMarke
Weleda

QualitätQualität
NaTrue, UEBT Union for Ethical Biotrade

Zollrechtliche HerkunftZollrechtliche Herkunft
Schweiz (CH)

Ursprungsland/ -region HauptzutatenUrsprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Länder

AllgemeinesAllgemeines
Leichte Beine - natürlich schön

INCIINCI
Water (Aqua), Alcohol, Citrus Limon
(Lemon) Fruit Extract, Glycerin, Arnica
Montana Extract, Arctium Lappa Root
Extract, Hamamelis Virginiana (Witch
Hazel) Distillate, Iris Germanica Root
Extract, Prunus Spinosa Fruit Extract,
Prunus Spinosa Wood Extract, Hydrated Silica, Xanthan Gum, Copper Sulfate,
Sodium Citrate, Fragrance (Parfum)*,
Limonene*, Linalool*, Geraniol*, Citral*.
*from natural essential oils

Inhaltsstoffe, ZusammensetzungInhaltsstoffe, Zusammensetzung
Wasser, Alkohol, Auszug aus Zitronen, Glyzerin, Auszüge aus Arnika und Klettenwurzel; Destillat aus Hamamelis, Auszüge aus
Iriswurzelstock, Schlehenfrüchten und Schlehenzweigspitzen; Kieselsäure, Xanthan, Kupfersulfat, Natriumcitrat, Mischung natürlicher
ätherischer Öle.

Weitere EigenschaftenWeitere Eigenschaften
vegan✔  vegetarisch✔
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Warengruppenspezifische AngabenWarengruppenspezifische Angaben
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QualitätQualität
Weitere Qualitätskriterien und Labels. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  NaTrue, UEBT Union for Ethical Biotrade

Kosmetik AllergeneKosmetik Allergene
Kosmetik Allergene. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Limonene, Linalool, Geraniol, Citral
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Preise und KonditionenPreise und Konditionen
Pfand. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  nein

SonstigesSonstiges
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Gesetzliche AngabenGesetzliche Angaben
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Venadoron®, 200ml
Weleda - im Einklang mit Mensch und Natur

Artikelnummer

09055400

 GTIN-Stück  GTIN-Verpackung  eco-ID

1723684AKBGNS*fabage+ 4AKBGNS*babagg+

Seite 2 von 2

Diese Informationen wurden von www.ecoinform.de zur Verfügung gestellt. ecoinform übernimmt keine Gewähr für die Richtigkeit der Angaben.
Stand: 28.08.2022, 18:58:15

https://www.ecoinform.de

